
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/658/23 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy działającym 
w strukturze Domu Pomocy Społecznej w Grudziądzu 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pomocy, tj. w ośrodku wsparcia działającym w strukturze 
Domu Pomocy Społecznej w Grudziądzu wynika z kosztów wyżywienia i obejmuje stawkę żywieniową.  

2. Wysokość stawki żywieniowej ustala Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  w Grudziądzu na podstawie 
norm żywieniowych i aktualnych cen artykułów spożywczych. 

§ 2. Opłata o której mowa w § 1 ponoszona jest przez osoby, którym decyzją administracyjną przyznano 
pomoc w formie pobytu obejmującego usługi opiekuńcze wraz z posiłkiem w Dziennym Domu Pomocy. 

§ 3. Opłatę za pobyt w Dziennym Domu Pomocy należy wnosić z góry do dnia 10 – tego każdego miesiąca 
w obiektach Dziennego Domu Pomocy bądź na konto Domu Pomocy Społecznej  w Grudziądzu. 

§ 4. Nieobecność powyżej trzech kolejnych dni roboczych w danym miesiącu stanowi podstawę do zwrotu 
wniesionej opłaty proporcjonalnie do okresu nieobecności. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLI/112/13 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu w Grudziądzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3966


	Uchwała

		2023-06-09T06:46:11+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




